
Financováno
Evropskou unii MtntstmNo tmtniho µostŕeá

Dodatek č. 1 Kupní smlouvy
ze dne 17. 7. 2023

uzavřené dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
dále jako ,,dodatek č. 1"

Článek l.
Smluvní strany

1. Objednatel: Střední škola technických oborů, Haviřov-Šumbark,
Lidická 1a/600, příspěvková organizace
se sídlem: Lidická 600/1a

Havířov - Šumbark 736 01

zastoupená: ředitelem školy

lČ: 68321261
DIČ: CZ68321261
bankovní spojeni: Komerční banka a.s., pobočka Havířov
číslo účtu: 27-2864370227/0100

(dále jako ,,Objednatel")

2. Zhotovitel: INTERDEKOR HP s.r.o.
se sídlem: Těšínská 148/61

735 42 Těrlicko

tel.:
e-mail:

zastoupená: jednatelkou a
prokuristou

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,
vložka 15446

lČ: 25367498
DIČ: CZ25367498
bankovní spojeni: ČSOB, a. s.,
číslo účtu: 205078119/0300

(dále jako ,,Zhotovitel")

Článek ||.
Úvodní ustanoveni

11.1 Smluvní strany spolu dne 18. 5. 2023 uzavřely Kupní smlouvu, kterou se Zhotovitel zavázal provést
na svůj náklad, nebezpečí a za podmínek ve Smlouvě dále sjednaných pro Objednatele
následujici dílo: Vybaveni prostor CLS, specifikované v přílohách č. 1, 2, 5 a 6 výzvy k podání
nabídky na veřejnou zakázku s názvem ,,Rekonstrukce učeben CLS (MTA - 07_SŠTO_Havířov) -
VYBAVENÍ", v místě plněni: Havířov (dále jako ,,Dílo") a Objednatel se zavázal Dílo převzít a
zaplatit za něj sjednanou cenu.

Článek Ill.
Předmět dodatku

|||.j Smluvní strany se dodatkem č. 1 dohodly na následujicich změnách Smlouvy:

IIL1.1 Původně sjednaný předmět díla se rozšiřuje o dodatečné dodávky požadované
objednatelem. Změny předmětu díla jsou zachyceny v oboustranně akceptovaných

Dodatek č. 1 Kupní smlouvy ze dne 18. 5. 2023
Akce: ,,Rekonstrukce učeben CLS (MTA - 07 SŠTO_ Havířov) - VYBA VEN/"



Strana 2 (celkem 2)

Změnovém listu č. 1 a změnovém rozpočtu č. 1 s tím, že tyto dokumenty jsou přílohou tohoto
dodatku.

lll.1.2 V důsledku úpravy předmětu díla dle článku 3.1.1 tohoto dodatku č. 1 se ČI. lV. odst. 1
Smlouvy ruší a nahrazuje následujicim zněním:

,,Smluvní strany se dohodly na celkové a konečné ceně za dílo, která je dána cenovou
nabídkou zhotovitele a změnovými rozpočty ve výši:

Původní cena díla:
Celková cena bez DPH:
DPH
Celková cena včetně DPH:

736 560,00 Kč
154 677,60 Kč
891 237,60 Kč

Na základě dodatku č. 1 Smlouvy se rozsah díla mění a cena díla se zvyšuje o položky
dodávek specifikovaných ve změnovém rozpočtu (Cena bez DPH):

změnový rozpočet č. 1 (Vícepráce)
VP - rektifikační ucpávky ke stolům SI, S4

Rozdílová cena zakázky na základě dodatku č. 1 Smlouvy celkem (bez DPH):

Cena Díla dle Smlouvy a dodatku č. 1 celkem:

Cena díla celkem (bez DPH):
DPH 21 %:
Cena Díla dle Smlouvy celkem (vC. DPH):

+ 11 136,00 Kč

+ 11 136,00 Kč

747 696,00 Kč
157 016,16 Kč
904 712,16 Kč

IIL1.3 Na základě ČI. V. odst. 2 Smlouvy dává kupujici souhlas s prodloužením doby dodáni do
25. 8. 2023, a to z důvodů, které nebylo možné při podpisu smlouvy předvídat.

IIL1.4 Ostatní ujednáni Smlouvy zůstávají beze změny.

Článek lV.
Závěrečná ustanoveni

IV.1 Dodatek č. 1 je nedílnou součásti Smlouvy.

IV.2 Dodatek č. 1 je uzavřen a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami,
účinnosti nabývá dnem jeho zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv.

lV.3 Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech výtiscích s platnosti originálu, z nichž jeden výtisk obdrží
Objednatel a dva výtisky obdrží Zhotovitel.

lV.4 Nedílnou součásti dodatku č. 1 jsou následujicI přilohy:

· změnový list OPST č. 01,
· změnový rozpočet č. 1

V Havířově, dne 17] 2023

za o je natele

8

,

za INTERDEKOR HP, s.r.o.

Dodatek č. 1 Kupní smlouvy ze dne 18. 5 2023
Akce.' ,,Rekonstrukce učeben CLS (MTA - 07 SŠTO_ Havířov) - VYBAVENÍ"


